1

平成 23 年 1 月 25 日

各 位

会社名
登記社名：株式会社巴川製紙所
コード番号 3878

（URL http://www.tomoegawa.co.jp）
代表者名 代表取締役社長 井上 善雄
問合せ先 執行役員

経営戦略本部長 山口 正明
（ T E L  0 5 4 - 2 5 6 - 4 3 1 9 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月期第３四半期において、下記のとおり特別利益を計上する見込みです

のでお知らせ致します。

記

１．特別利益の発生

当社が保有する投資有価証券に区分される有価証券のうち、株式一銘柄を売却したことによ

り、投資有価証券売却益が発生いたしました。

２．特別利益の額

  投資有価証券売却益  142 百万円

３．今後の見通し

  本件につきましては、平成 22 年８月 10 日に公表いたしました平成 23 年３月期の業績予想に

変更はありません。なお、業績予想の修正が必要になった場合には、速やかに公表させていた

だきます。

以  上

2536
東証